
Dodavatel 

Prosto interiér s.r.o. 

Němčany 307 
684 01 Němčany 
Česká republika 

IČ: 03171906 DIČ: CZ03171906 

PROSTO 
IN TE RIE R 

Kontaktní údaje 

E-mail: 

Telefon: 

Mobil: 

Web: www.prosto.cz 

Způsob úhrady: Převodem 

Cenová nabídka 

Odběratel 

Univerzita Palackého v Olomouci 

Křížkovského 511/8 
779 00 Olomouc 
Česká republika 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

CN20250101 

li Ill 11 Ill 

Bankovní účet Datum 

Označení dodávky 

GORENJE RBIU609DA 1 

AEG FSB64907Z 

GORENJE BM201AM1X 

MORA VDIT 33D C 

FABER INKA SMART HCS X A52 

Whirlpool WBUL021 

Doprava výrobků 

Montáž 

Počet m. j. 

2,0000 

1,0000 

1,0000 

1,0000 

1,0000 

1,0000 

1,0000 

7,0000 

vystavení: 

platnosti do: 

06.10.2025 

20.10.2025 

Cena za m.j. 

9 030,0000 

15 771,0000 

4 662,0000 

5 339,0000 

5 698,0000 

11 992,0000 

1 900,0000 

1 589,0000 

Sazba DPH 

21 % 

CELKEM 

DPH% Bez DPH DPH Celkem 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

18 060,00 

15 771,00 

4 662,00 

5 339,00 

5 698,00 

11 992,00 

1 900,00 

11 123,00 

Základ 

74 545,00 Kč 

74 545,00 Kč 

Cena celkem: 

3 792,60 

3 311,91 

979,02 

1 121, 19 

1 196,58 

2 518,32 

399,00 

2 335,83 

Výše DPH 

15 654,45 Kč 

15 654,45 Kč 

21 852,60 

19 082,91 

5 641,02 

6 460,19 

6 894,58 

14 510,32 

2 299,00 

13 458,83 

Celkem 

90 199,45 Kč 

90 199,45 Kč 

90 199,45 Kč 




